
Eerdekens Thomas

Tysiak Maik

Stevens Wouter

Cops Gerard

Eevers Bart

Bruyneel Glenn

Giesen Chris

5008

5034

5034

5034

5034

5012

5034

K.T.C. MEULEN

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. WINTERSL

T.C. BASVELD

0245334

2161866

0864121

0214548

0893516

0032856

0027135

65

10

50

40

25

15

50

1

4

Noelanders Christophe

Engelen Vincent

Ritzen Pieter

Segers Yves

Geukens Yannick

Boelen Bart

Van De Velde Yentl

5100

5008

5012

5001

5034

5108

5081

TENNISCLUB Z

K.T.C. MEULEN

T.C. WINTERSL

KTC BERINGEN

T.C. BASVELD

TC KATTEBERG

ROMERSHOVE

0058177

0275773

0720694

0532933

0243339

0820107

0817378

20

10

40

40

35

65

50

3

2

Eerdekens Thomas

Stevens Wouter

Segers Yves

Giesen Chris

Tysiak Maik

Cops Gerard

Geukens Yannick

Van De Velde Yentl

6/3 - 6/2

6/2 - 3/6 - 10/8

6/3 - 6/2

6/3 - 3/0 opgave

6/4 - 6/0

6/3 - 6/3

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

7/5 - 6/3

6/3 - 6/1

Eerdekens Thomas

Geukens Yannick

7/6 (2) - 6/2

6/4 - 6/1

1/
Club : 5034 T.C. BASVELD  Wedstrijdleider : 0589879 Schildermans Marcel
Tornooi : 202250344 Tennis Tour - TC Basveld Zonhoven van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Eerdekens Thomas

6/4 - 6/1

Winnaar

Schouterden Karel

Vanheers Michiel

Vanhees Jef

Vanbeuren Kevin

Slegers Dirk

Veestraeten Stef

Steegmans Eric

5008

7001

5034

5034

5034

5012

5034

K.T.C. MEULEN

K. STADE LEUV

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. WINTERSL

T.C. BASVELD

0722315

0240291

2038953

2086634

0243336

0024512

0822346

25

75

40

40

40

70

25

1

4

Weytjens Kris

Rutten Bert

Vandeweyer Niels

Swinnen Eric

Stevens Daan

Vandeloo Pieter

Vanspauwen Ruben

5100

5008

5012

5001

5034

5108

5081

TENNISCLUB Z

K.T.C. MEULEN

T.C. WINTERSL

KTC BERINGEN

T.C. BASVELD

TC KATTEBERG

ROMERSHOVE

0877207

0527160

0864173

0555112

0864122

0843418

0298667

65

65

45

40

55

15

40

3

2

Schouterden Karel

Vanhees Jef

Swinnen Eric

Steegmans Eric

Vanheers Michiel

Vanbeuren Kevin

Stevens Daan

Vanspauwen Ruben

Eerdekens Thomas

Geukens Yannick

Schouterden Karel

Stevens Daan

Cops Gerard

Giesen Chris

Vanbeuren Kevin

Steegmans Eric

Schouterden Karel

Stevens Daan

Schouterden Karel

1


